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Resultados
Informacion del evento RIDERSPIRIT ASPARCIRCUIT
Circuito Asparcircuit -
principal
Fecha 28/09/2025
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 01:17.956
Media del dia 01:28.930
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:20.948
Tiempo medio grupo prueba 01:31.648
Pilotos en grupo INICIADOS 1 9
Mejor tiempo grupo INICIADOS 1 01:26.401
Tiempo medio grupo INICIADOS 1 01:31.728
Pilotos en grupo INICIADOS 2 13
Mejor tiempo grupo INICIADOS 2 01:28.927
Tiempo medio grupo INICIADOS 2 01:35.549
Pilotos en grupo MEDIOS 20
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:21.221
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:27.257
Pilotos en grupo AVANZADOS 16
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:17.956
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:23.116




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PedroM AVANZADOS | 01:17.956| 01:17.956| 00:00.000 | 00:10.973 [ 00:00.000 | 00:05.159| 26
AngelPG AVANZADOS | 01:18.918] 00:00.961 | 00:00.961 | 00:10.012 [ 00:00.961 | 00:04.198 16
SalvadorLG AVANZADOS [ 01:18.988 | 00:00.070 | 00:01.031 | 00:09.942 | 00:01.031 | 00:04.128| 26
Samuel AP AVANZADOS [ 01:19.394 | 00:00.406 | 00:01.438| 00:09.535( 00:01.438 | 00:03.721 35
CarlosTU AVANZADOS [ 01:19.637| 00:00.242 | 00:01.680 | 00:09.293 | 00:01.680 | 00:03.479 12
JackO AVANZADOS [ 01:20.447| 00:00.810| 00:02.490 | 00:08.483 [ 00:02.490| 00:02.669| 23
PedrolGG AVANZADOS | 01:20.939] 00:00.491 | 00:02.982| 00:07.991 [ 00:02.982 | 00:02.177 16
P273106 prueba 01:20.948 [ 00:00.008 | 00:02.991 | 00:07.982| 00:00.000 | 00:10.700 | 26
EnriquePG MEDIOS 01:21.221 | 00:00.272 | 00:03.264 | 00:07.709 | 00:00.000 | 00:06.036| 50
SilviaP AVANZADOS | 01:21.250| 00:00.029 | 00:03.293 | 00:07.680 | 00:03.293 [ 00:01.866 [ 21
FacundoETG AVANZADOS | 01:21.881| 00:00.631 | 00:03.925| 00:07.048 | 00:03.925| 00:01.234| 30
PabloRV AVANZADOS | 01:22.280| 00:00.398 | 00:04.323 | 00:06.650 | 00:04.323 [ 00:00.836 17
AntonioCB MEDIOS 01:23.423 [ 00:01.143 | 00:05.466 | 00:05.507 | 00:02.202 | 00:03.834 16
RobertoMF AVANZADOS | 01:23.536| 00:00.112 | 00:05.579 | 00:05.394| 00:05.579 | 00:00.419 | 27
CarlosAN AVANZADOS | 01:23.920| 00:00.384 | 00:05.963 | 00:05.010 | 00:05.963 | 00:00.803 | 23
DanielRB MEDIOS 01:24.823 [ 00:00.902 | 00:06.866 | 00:04.107 | 00:03.601 | 00:02.434| 33
JoanGA MEDIOS 01:25.375 | 00:00.552 | 00:07.418 | 00:03.555| 00:04.153 | 00:01.882 15
ManuelAS MEDIOS 01:25.431 [ 00:00.056 | 00:07.474 | 00:03.499 | 00:04.209 | 00:01.826 | 28
AlvaroGS MEDIOS 01:25.560 [ 00:00.128 | 00:07.603 | 00:03.370 | 00:04.338| 00:01.697| 31
DanielJJC MEDIOS 01:25.916 [ 00:00.356 | 00:07.959 | 00:03.014 | 00:04.695| 00:01.341 20
NoeliaRA MEDIOS 01:25.978 | 00:00.062 | 00:08.022 | 00:02.951 | 00:04.757 | 00:01.278 14
GabrielFA MEDIOS 01:26.184 [ 00:00.206 | 00:08.228 | 00:02.745| 00:04.963 | 00:01.072 15
TéanaseRG INICIADOS 1 01:26.401 [ 00:00.216 | 00:08.445| 00:02.528 | 00:00.000 | 00:05.326 | 27
NicolaGC AVANZADOS | 01:26.795| 00:00.393 | 00:08.839| 00:02.134| 00:08.839 [ 00:03.679 9
SergioRF MEDIOS 01:26.931 [ 00:00.135| 00:08.974 | 00:01.999 | 00:05.710| 00:00.326| 24
DavidGJ MEDIOS 01:26.936 [ 00:00.004 | 00:08.979 | 00:01.994| 00:05.714 | 00:00.321 | 29
AlfredoMC MEDIOS 01:27.272 ( 00:00.336 | 00:09.316 | 00:01.657 | 00:06.051 | 00:00.015 17
JesisBMM MEDIOS 01:27.721 [ 00:00.448 | 00:09.765| 00:01.208 | 00:06.500| 00:00.464| 20
CarlosCR MEDIOS 01:27.865 [ 00:00.143 | 00:09.908 | 00:01.065 | 00:06.644 | 00:00.607 | 30
P214633 prueba 01:27.866 [ 00:00.001 | 00:09.910| 00:01.063 | 00:06.918 | 00:03.781 14
OscarCM MEDIOS 01:27.938 | 00:00.072 | 00:09.982| 00:00.991 | 00:06.717 | 00:00.681 | 28
P303381 prueba 01:27.946 [ 00:00.007 | 00:09.989 | 00:00.984 | 00:06.998 | 00:03.702 14
P272639 prueba 01:27.999 [ 00:00.053 | 00:10.042| 00:00.931 | 00:07.051 | 00:03.649 14
SergioGC MEDIOS 01:28.751 [ 00:00.751 | 00:10.794 | 00:00.179 | 00:07.529 | 00:01.493 | 25
VicenteC INICIADOS 2 01:28.927 | 00:00.176 | 00:10.970 | 00:00.003 | 00:00.000 | 00:06.622 16
HectorA INICIADOS 1 01:29.628 [ 00:00.701 | 00:11.671 | 00:00.697 | 00:03.226 | 00:02.100| 30
AdrianCO INICIADOS 1 01:29.724 [ 00:00.096 | 00:11.767 | 00:00.793 | 00:03.322 | 00:02.004 | 26
HugoMCF INICIADOS 1 01:30.357 [ 00:00.632 | 00:12.400| 00:01.426 | 00:03.955| 00:01.371| 27
JorgeSS INICIADOS 2 01:30.736 [ 00:00.379 | 00:12.780| 00:01.806| 00:01.809 | 00:04.812 | 27
JosepMPR INICIADOS 2 01:30.741 [ 00:00.004 | 00:12.784 | 00:01.810| 00:01.814 | 00:04.808 | 25
JuanCTL AVANZADOS | 01:30.785| 00:00.044 | 00:12.829| 00:01.855| 00:12.829 [ 00:07.669 8
RobertoHT AVANZADOS | 01:31.281| 00:00.496 | 00:13.325] 00:02.351| 00:13.325| 00:08.165[ 34
SalvadorM INICIADOS 2 01:31.832 [ 00:00.551 | 00:13.876| 00:02.902| 00:02.905 | 00:03.716 | 31
JoseLAM AVANZADOS | 01:31.852| 00:00.019] 00:13.896 | 00:02.922| 00:13.896 [ 00:08.736 10
RafaAG MEDIOS 01:31.900 [ 00:00.048 | 00:13.944 | 00:02.970| 00:10.679 | 00:04.643| 30
P303514 INICIADOS 1 01:31.951 [ 00:00.050 | 00:13.994 | 00:03.020 | 00:05.549| 00:00.222 14
MarioRDAG INICIADOS 2 01:33.354  00:01.403 | 00:15.398 | 00:04.424 | 00:04.427 | 00:02.194| 28
AlexBR INICIADOS 1 01:33.536 00:00.182 | 00:15.580 | 00:04.606 | 00:07.135| 00:01.808 18
DavidCL INICIADOS 1 01:33.645 [ 00:00.108 | 00:15.688 | 00:04.714 | 00:07.243 | 00:01.916 10
CristianGP MEDIOS 01:33.994 [ 00:00.349 | 00:16.038 | 00:05.064 | 00:12.773 | 00:06.737 17
DavidTG INICIADOS 1 01:34.021 [ 00:00.026 | 00:16.064 | 00:05.091 | 00:07.619 | 00:02.293 16
DanielRT MEDIOS 01:34.671 [ 00:00.649 | 00:16.714 | 00:05.740 | 00:13.449| 00:07.413| 21
OliverMZ INICIADOS 2 01:34.873 [ 00:00.202 | 00:16.917 | 00:05.943 | 00:05.946| 00:00.675| 21
AlejandroCD INICIADOS 2 01:35.086  00:00.212 | 00:17.129 | 00:06.155] 00:06.159 | 00:00.463 16
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RobinsonTZ INICIADOS 2 01:35.520 [ 00:00.434 | 00:17.564 | 00:06.590 | 00:06.593 | 00:00.028 19
DiegoMG INICIADOS 1 01:36.287 [ 00:00.766 | 00:18.330| 00:07.356 | 00:09.885 | 00:04.558 14
JavierOF INICIADOS 2 01:36.543 | 00:00.256 | 00:18.586| 00:07.612 | 00:07.616 | 00:00.993 | 26
TomasNE INICIADOS 2 01:36.621 | 00:00.078 | 00:18.664 | 00:07.691 | 00:07.694 | 00:01.072| 22
LauraHT INICIADOS 2 01:36.798 [ 00:00.176 | 00:18.841 | 00:07.867 | 00:07.871| 00:01.248 | 31
DavidSS INICIADOS 2 01:38.137| 00:01.339] 00:20.180| 00:09.206 | 00:09.210 | 00:02.587 16
IgnacioHG INICIADOS 2 01:52.972 | 00:14.834 | 00:35.015] 00:24.041 | 00:24.045| 00:17.422| 24
P303534 prueba 01:53.481 | 00:00.509 | 00:35.524 | 00:24.550 | 00:32.533 | 00:21.833 16
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